
www.smartseal.cz

30-45 minut 1-2 vrstvy Štětec/
postřikovač/

hadřík
Neředěný

Doba schnutí Aplikace/
Nátěry

Způsob
aplikace

Liší se v závislosti na typu povrchu, opotřebení a správných postupech údržby.

Ředění

Lze okamžitě aplikovat na vlhký kámen a spáry 
Rychlé složení šetří čas a peníze
Vhodné pro použití na všechny typy spár, přírodní kámen a porcelánové
dlaždice
Chrání před skvrnami od oleje a vody

Akrylátová impregnace na kámen je prémiový produkt na bázi rozpouštědel,
který nabízí vynikající ochranu proti skvrnám proti rozlití oleje a vody. Pokročilé
složení Akrylátové impregnace na kámen lze aplikovat na vlhký kámen a spáru
ihned po pokládce. Žádné čekání, úspora času a peněz s tímto jedinečným
rychlým produktem. Proniká k ochraně leštěného porcelánu a všech typů povrchů
z přírodního kamene, tj. travertin, terakota, vápenec, mramor, žula, pískovec a
mnoho dalších porézních kamenných povrchů proti skvrnám na bázi oleje a vody.

Závisí na poréznosti povrchu. Po aplikaci zkontrolujte povrch, abyste zajistili
plnou účinnost impregnace.

Vyrobeno ve
Spojeném království

Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje podráždění kůže. Může způsobit
podráždění dýchacích cest. Zahřívání může způsobit požár nebo výbuch. Zdraví
škodlivý při požití nebo vdechování. Způsobuje vážné podráždění očí. Může
způsobit ospalost nebo závratě.

Uchovávejte mimo dosah tepla, horkých povrchů, jisker, otevřeného ohně a jiných
zdrojů zapálení. KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO. Vyvarujte se vdechování výparů.
Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiného zdroje zapálení. Používejte ochranné
rukavice/ ochranný oděv/ochranu očí/ochranu obličeje. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo
vlasy): Veškeré kontaminované oblečení okamžitě svlékněte. Opláchněte pokožku
vodou/sprchou. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji
v poloze usnadňující dýchání. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno
vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. Při podráždění kůže nebo vyrážce:
Vyhledejte lékařskou pomoc.
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. Nevyvolávejte zvracení. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Před použitím si přečtěte návod. Nepropichujte ani nespalujte, a to ani po
použití. Zabraňte vniknutí do očí, na kůži nebo na oděv. Vyhněte se kontaktu
během těhotenství. Po manipulaci si důkladně umyjte ruce nebo pokožku, která
přišla do kontaktu s produktem. Nejezte, nepijte a nekuřte při používání tohoto
produktu. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Podle potřeby
používejte osobní ochranné prostředky. V případě nedostatečného větrání
používejte ochranu dýchacích cest. Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte
lékařskou pomoc.

Tyto informace jsou nabízeny bez záruky. Je odpovědností uživatele ujistit se o
vhodnosti a bezpečnosti tohoto produktu a převzít tak veškerou odpovědnost a
rizika. V případě pochybností je třeba produkt vyzkoušet na nenápadném místě. V
případě poruchy je výrobce povinen vyměnit takový výrobek, který se prokáže jako
vadný.

Pokyny k použití

SPOTŘEBA

POPIS

Údržba

POKYNY K POUŽITÍ

OPATŘENÍ

RYCHLE SCHNOUCÍ IMPREGNACE NA KÁMEN

Až 30 m2 na litr

Předpokládané doba životnosti až 20 let

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

Bezpečnostní list je k dispozici ke stažení z našich webových stránek.

Ošetřená místa čistěte přípravkem Superior Tile & Stone Cleaner, nepoužívejte drsné
nebo abrazivní čisticí prostředky, protože to může mít negativní vliv na ošetřovaný
povrch.

Naneste na povrch kamene rovnoměrnou vrstvu pomocí postřikovače
odolného proti rozpouštědlům, hadříku nebo štětce, který nepouští vlákna.
Zajistěte rovnoměrné nanesení několikanásobným přetřením, po 15-20
minutách odstraňte veškerý přebytek (kaluže) impregnace, která nepronikla do
dlaždice nebo kamene.
Aplikujte druhou vrstvu. Mezi jednotlivými vrstvami nechte 30-45 minut.
Přebytečnou impregnaci odstraňte z nanesené plochy suchým hadříkem, který
nepouští vlákna. Než produkt poskytne plnou ochranu bude trvat až 24 hodin.
Dokud se tak nestane, udržujte povrch bez rozlití vody a oleje, protože před
úplným vytvrzením by se mohly objevit skvrny. 

1.

2.

Upozornění: Místa, která nemají být naipregnována, ochraňte zakrytím. Důrazně
se doporučuje, abyste vždy otestovali imprečgnaci na malé ploše a počkali na
zaschnutí, aby jste zjistili vhodnost přípravku

VAROVÁNÍ

května 2017 AKRYLÁTOVÁ IMPREGNACE NA KÁMEN,INTERIÉR 
NÁVOD K POUŽITÍ 

Smartseal CZ. Telefon: +420 604 252 920 E-mail: info@smartseal.cz,
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká Republika


